

Növbəti stansiya “8 Noyabr”

Zəfər stansiyasının açılışından bir il ötdü



MÜŞFIQƏ

Vətən müharibəsindəki şanlı Qələbənin şərəfinə “8 Noyabr” stansiyasının istifadəyə verilməsindən bir il ötür. Stansiya Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə Zəfər Günü münasibətilə “8 Noyabr” adı verilib. 29 may 2021-ci ildə istifadəyə verilən stansiya paytaxtın Nəsimi rayonu, Ceyhun Səlimov (Papanin) küçəsi, 1065-ci məhəllə ünvanında yerləşir.

Bakı Metropoliteninin yeni stansiyasına Zəfər günü münasibətilə “8 Noyabr” adının verilməsi Qələbə və Həmrəylik ruhundan yanaşıldığını göstərir. İkinci Qarabağ müharibəsindəki Zəfərimizin tərənnümü olan bu stansiya sosial-iqtisadi, infrastruktur əhəmiyyəti ilə yanaşı, həm də mənəvi komponentləri özündə ehtiva edir.

Bir zamanlar metronun “20 Yanvar” stansiyasından “Azadlıq” stansiyasına gedən yolda tarixən yaşadığımız iztirabları, məşəqqətli günləri xatırlayırdıqsa, indi “8 Noyabr” stansiyasında bu keşməkeşli yolun xoşbəxt sonluğuna, “Dəmir yumru-

ğun” gətirdiyi Qələbə müjdəsinə şahidlik edirik.

Ümumi uzunluğu 363,34 metr olan Bakı Metropoliteninin 26-cı, “Bənövşəyi” xəttin 3-cü stansiyası ərazinin yeraltı

nəqliyyat vasitəsilə şəhərin mərkəzi və paytaxtın digər rayonları ilə birləşdirilməsində xüsusi rol oynayır. Üçsəviyyəli quruluşa malik stansiyanın giriş və müvafiq keçid-nəzarət sahəsi üst mərtəbəyə aiddir. Texniki xarakterli ikinci səviyyədə elektrik təchizatı, havalandırma, işarəvermə, rabitə və digər xidməti sahələrə aid avadanlıqlar yerləşir. Buradan sənişinlər eskalatorlar və pilləkənlə vestibülə, oradan da platformaya enirlər. Bununla da sənişinlərin rahatlıq və təhlükəsizliyi maksimum şəkildə təmin edilir. Hərəkətin optimal təşkili ilə vaxta qənaət edilməsi isə vətəndaş məmnunluğuna hesablanan əsas amillərdən biridir. Metropolitenin bu stansiyasının tikintisi zamanı həssas kateqoriyadan olan vətəndaşlarımızın çətinlik çəkməməsi üçün hər cür şərait yaradılıb. Bakı şəhərinin sürətlə inkişaf etməsi və meqapolisə çevrilməsi reallığında yeni xətlərin yeddi vaqonluq qatarların hərəkəti üçün nəzərdə tutulması isə yeniliklərin davamıdır.

